de embarque e bagagem de mão até 10kg. 

• Hospedagem: em quartos duplos, com café da manhã. 

• Transfer: Aeroporto – Evento – Hotel – Aeroporto (respeitando os horários definidos 
na programação da missão). 

• Valor do pacote com subsídio de 50%: R$1.506,79 (Um mil quinhentos e seis reais e 
setenta e nove centavos). 

• Condições de pagamento: À vista (Pix ou Boleto Bancário), ou Parcelado em até 10 
vezes no cartão no crédito (parcela mínima R$100). 

3. Sobre as inscrições 

Para se inscrever, acesse o link 
https://ambientebpms.sebraees.com.br/Pesquisa/Missao/OTkwMw%C3%BC%C3%BC ,